
1 

 

Poz. 129 

ZARZĄDZENIE NR 65 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

 
w sprawie powołania Zespołu Wykonawczego ds. Strategii Uniwersytetu 
Warszawskiego na lata 2023-2032 dla filaru I. Wszechstronne kształcenie 

 
Na podstawie § 36 ust. 2 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 

UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.), w związku z § 5 ust. 1 Zarządzenia nr 182 Rektora 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie realizacji Strategii 
Uniwersytetu Warszawskiego na lata 2023-2032 (Monitor UW z 2023 r. poz. 420  
z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Zespół Wykonawczy ds. Strategii Uniwersytetu 
Warszawskiego na lata 2023-2032 dla filaru I. Wszechstronne kształcenie, zwany dalej 
„Zespołem”. 

2. Zespół powołuje się na kadencję 2024-2028. Skład Zespołu określa 
załącznik do zarządzenia. 

3. Do udziału w pracach Zespołu mogą być zapraszane inne osoby, w tym 
eksperci zewnętrzni, w zależności od rozpatrywanej sprawy. 

4. Prace Zespołu organizuje Koordynator Zespołu.   
 

§ 2 

Zadania Zespołu obejmują: 
1) opracowanie i aktualizację Planu wykonawczego Strategii w zakresie dotyczącym 

filaru I. Strategii we współpracy z Zespołem Koordynującym ds. Strategii; 
2) koordynowanie i monitorowanie poszczególnych działań realizowanych w ramach 

filaru I. Strategii;  
3) weryfikowanie i sprawozdawanie stopnia realizacji celów, działań oraz wskaźników 

realizacji filaru I. Strategii. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 
 
 
 
 
 



2 

 
 

Załącznik  
do zarządzenia nr 65 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 17 kwietnia 2025 r.  

w sprawie powołania Zespołu Wykonawczego ds. Strategii Uniwersytetu Warszawskiego  
na lata 2023-2032 dla filaru I. Wszechstronne kształcenie 

 
 

W skład Zespołu wchodzą: 
Przewodniczący: 

1) dr hab. Maciej Raś, prof. ucz. – prorektor ds. studenckich i jakości kształcenia;  

Koordynator Zespołu:  

2) mgr Maksymilian Sas – koordynator Centrum Wsparcia Dydaktyki; 

Członkowie Zespołu: 

3) dr hab. Kamilla Bargiel-Matusiewicz, prof. ucz. – Wydział Psychologii; 

4) mgr Katarzyna Basisty – Biuro ds. Obsługi Kształcenia; 

5) Marta Burzyńska – Wydział Prawa i Administracji; 

6) dr hab. Maciej Chotkowski, prof. ucz. – Wydział Chemii; 

7) dr hab. Wojciech Dziemianowicz, prof. ucz. – Wydział Geografii i Studiów 

Regionalnych; 

8) dr Bogdan Dziobkowski, prof. ucz. – Wydział Filozofii; 

9) dr Justyna Godlewska-Szyrkowa – Wydział Medyczny; 

10) mgr Maria Golińska-Wapińska – Sekretariat Prorektora ds. Badań; 

11) mgr Aleksandra Grzegorska – Wydział Archeologii; 

12) dr Takao Ishikawa – Wydział Biologii; 

13) dr Agnieszka Janiak-Jasińska – Wydział Historii, Pełnomocnik Rektora  

ds. projektów dydaktycznych; 

14) mgr Beata Jaworska – Biuro Innowacji Dydaktycznych; 

15) dr Marta Jaworska-Oknińska – Biuro Międzynarodowych Programów 

Badawczych; 

16) prof. dr hab. Małgorzata Karpińska – Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce; 

17) mgr Klementyna Kielak – Biuro Współpracy z Zagranicą; 

18) dr Sylwia Kossakowska-Pisarek – Centrum Nauczania Języków Obcych; 

19) dr hab. Monika Kresa, prof. ucz – Wydział Polonistyki; 

20) dr Katarzyna Kuś – Wydział Filozofii; 

21) dr Tomasz Mering – Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych; 

22) dr Anna Modzelewska – Biuro Prasowe; 

23) mgr Monika Niepiekło – Biuro Karier Uniwersytetu Warszawskiego; 

24) dr Anna Ogonowska – Centrum Europejskie Uniwersytetu Warszawskiego; 

25) mgr Marzena Polak – Studium Wychowania Fizycznego i Sportu; 

26) dr Danuta Romaniuk – Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych  

i Edukacji Europejskiej Uniwersytetu Warszawskiego; 

27) mgr Monika Satała – Biuro Współpracy z Zagranicą; 

28) dr hab. Ewa Stachowska – Wydział Stosowanych Nauk Społecznych  

i Resocjalizacji; 

29) prof. dr hab. Paweł Stępień – Międzydziedzinowa Szkoła Doktorska; 

30) mgr Jacek Sztolcman – Centrum Współpracy i Dialogu Uniwersytetu 

warszawskiego; 

31) mgr Anna Szymańska – Biuro ds. Osób z Niepełnosprawnościami; 

32) dr Hanna Tomaszewska-Pękała – Wydział Pedagogiczny, Pełnomocnik Rektora 

ds. kształcenia nauczycieli; 

 

 



3 

 

33) dr hab. Krzysztof Turzyński, prof. ucz. – Wydział Fizyki; 

34) mgr Jolanta Urbanik – Centrum Nauczania Języków Obcych, Pełnomocnik 

Rektora ds. mikropoświadczeń; 

35) dr Marta Widy-Behiesse – Wydział Orientalistyczny; 

36) dr hab. Agnieszka Wiśniewska – Wydział Zarządzania; 

37) mgr Agata Wroczyńska – Uniwersytet Otwarty Uniwersytetu Warszawskiego; 

38) dr hab. Agata Zalewska, prof. ucz. – Wydział „Artes Liberales”; 

39) przedstawiciele studentów; 

40) przedstawiciel doktorantów. 


